

خبر کوتاه

اتفاق عجیب؛ حمایت هواداران استقلال از آذری!

همه چیز از صبح امروز و برنامه ورزش مردم شروع شد. جایی که کامران منزوی از اعضای هیات مدیره استقلال درباره عدم موفقیت این باشگاه در جذب آیندا پاتوسی حرف زد. او گفت: وقتی شنیدیم باشگاه او رفع نیاز می‌کند مکاتبه رسمی کردیم و پیش نویس قرارداد مبادله شد.

حتی در فضای مجازی شنیدم که گفته بودند پاتوسی حاضر بوده ۵۰ هزار دلار کمتر بگیرد که باشگاه پیگیری نکرده ولی ما پیشنهاد بالاتر دادیم و حضور او را مشروط به انجام تست پزشکی در تهران کردیم که بعد وجه را بریزیم. ما حتی گفتیم قرارداد را طولانی مدت کنیم، در ابتدا پیشنهاد ۶ ماهه بود که پیش نویس فرستادند، ما بعد از بررسی پیش‌نویس را فرستادیم تا تایید کنند اما متوجه شدیم باشگاهی دیگر به مبلغ بالاتری به باشگاه او را جذب کرده است. من می‌توانم همین الان پیش‌نویس قراردادی را که ارسال کرده‌ایم نشان دهم. رقم‌ها و شرایط توافق شده بود اما دنیای فوتبال دنیای رابطه است.

وقتی رقم بالاتر باشد بازیکن هم همان جا می‌رود.» منزوی با این جملات تلویحا مدعی شد که فولاد خوزستان پیشنهادی مالی بیشتری به پاتوسی داده و همین باعث شده تا این بازیکن به استقلال نماند.

اما سعید آذری در پاسخ به این صحبت های طعنه‌آمیز گفت: «ما کاری به بقیه تیم‌ها نداریم و کار خودمان را انجام می‌دهیم. جذب پاتوسی حاصل یک هفته تلاش و مذاکرات با باشگاه کی‌پت‌تاون آفریقای جنوبی بوده و بعضا شب‌ها تا ساعت ۲ بمبادد مبادله اطلاعات صورت می‌گرفته است.

به نظر کار درستی را انجام دادیم و وقتی شما مسئولیتی را قبول می‌کنید باید از تمام جهات به انجام وظایف این مسئولیت فکر کنید. استخدام این بازیکن برای ما یک پروسه سیستمی داشت و باشگاه فولاد کاری حرفه‌ای را انجام داده است. ما روز گذشته مبلغ پول رضایت‌نامه این بازیکن را به شکل قانونی به حسابش واریز کردیم و صدقانه بگویم دیروز متوجه شدم که افرادی که می‌گویند برخی تحریم‌ها مانع از واریز پول به حساب باشگاه‌ها و یا بازیکنان خارجی است صحبت غیرواقعی انجام می‌دهند. من در عرض دو و نیم ساعت پول پاتوسی را واریز کردم و اینکه تأکید می‌کنم مدیر برای انجام وظایفش باید مهارت فنی و تصمیم‌گیری داشته باشد به خاطر همین مسأله است. این مسائل را بی‌دلیل در کتاب‌ها تدریس نمی‌کنند.»

به نظر می‌رسید این جدال رسانه ای خیلی زود تمام شود اما اتفاقات عجیب تری در راه بود. ابتدا باشگاه استقلال که مشخص بود مدیرانش حسابی از عدم موفقیت در جذب پاتوسی عصبانی بودند بیانی‌ای عجیبی صادر کرد. در این بیانی‌ه آمده بود: «اگر ادعای حرفه‌ای‌گری دارید، چطور به خود اجازه می‌دهید تا این حد درباره امور داخلی باشگاه استقلال صحبت کنید؟ آیا غیر از این است که همیشه همین قدر غیرحرفه‌ای و متخلف بوده‌اید اما به لطف اینستاگرام و یوپیولیس حاکم بر فضای هواداری و بی‌اطلاعی مردم نسبت به مدیریت پُر حرف و حدیث در باشگاه‌های بدون تماشاگر و ثروتمند تا نتوانستید برای خود جایگاه جعلی و دروغین ساختید؟ در شرایطی که عوام‌فریبی‌تان به کمک رسوایی‌های پرتعداد مدیریتی درباره ورود و خروج بازیکنان خارجی (مثلا به هیاتیت) آمده است، هشدار می‌دهیم که از اظهار نظر درباره امور داخلی باشگاه استقلال خودداری کنید. مدبری که نمی‌داند واریز مستقیم پول به بانک‌های اروپایی (و نه بانک‌های آسیایی و آفریقایی) تحت شدیدترین تحریم‌هاست، چطور به خود اجازه تخالت در امور رفییان را می‌دهد؟ اگر هم از این مشکلات باخبر هستند، پس ژُست صداقت کن کاسبان لایک و فالوئر دروغی بیش نیست. کلباسی‌کی که دم از استقلال‌بودن می‌زند اما به همان اندازه که برای رسیدن به صندلی مدیریت استقلال موج رسانه‌ای راه انداختند، به خاطر فتح صندلی مدیریت در باشگاه رقیب تهرانی هم خودشان را منتصب و باادار نگذاشتند! زما‌نش رسیده که دست از دل‌الی عاطفی برای فریب هواداران استقلال بردارید که در صورت تکرار، این بار به طور مستقیم و شفاف درباره عوام‌فریبی شما اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.»

قابل پیش بینی بود که این بیانی‌ه با پاسخ تندتری از سوی آذری همراه شود. همین اتفاق هم افتاد و او با طعنه هایی گزنده پاسخ بیانی‌ه استقلال را داد.

او در مصاحبه ای رادیویی گفت: بیانی‌ه باشگاه استقلال برایم مهم نیست، اگر بخواهند می‌توانم برای آنها یک کلاس آموزشی پرداخت پول به خارجی‌ها بگذارم. من هم اگر چنین بازیکنی (پاتوسی) را از دست داده بودم و ۲۰ میلیون هوادار روی سرم هوار شده بود، چنین بیانی‌ه‌ای دادم.

پول پاتوسی را بسیار راحت پرداخت کردم. کنانل آن را هم نمی‌گویم تا آنها یاد بگیرند. هیاتیت آنهایی دارند که دروغ می‌گویند. سعید آذری را ذوب آهن کنار گذاشتیم بافلاصله در فولاد مشغول شد. اگر شما را کنار بگذارند، در محله‌تان شما را می‌شناسند؟ در باشگاه استقلال غیر از منزوی و فتح‌الله‌زاده کسی را نمی‌شناسم. آقایان استقلال را محله برو و بیا کرده‌اند.»

این جدال رسانه ای به شدت در فضای مجازی بازتاب داشته است. نکته عجیب و البته قابل تامل این که حتی هواداران استقلال هم در این ماجرا از سعید آذری حمایت کرده اند و از این که به مدیران استقلال اینگونه تاخته خوشحال هم هستند. به هر حال هواداران استقلال از مدیران این باشگاه دل خوشی ندارند و بدشان نمی آید یکی پیدا شود و به آنها با این شدت طعنه بزند!

تیم فوتبال پرسپولیس در شرایطی یک جمعه دیگر را پشت سر گذاشت که با وجود اعلام قبلی برای مشخص شدن وضعیت کالدرون با پرسپولیس‌ها در این روز، هیچ خبری از شرایط مذاکرات و آینده نیمکت پرسپولیس منتشر نشد تا وضعیت مجهول این تیم برای نیم‌فصل دوم و بازی‌های حساس پیش رو، همچنان باقی بماند. حالا هواداران پرسپولیس حق دارند که بیشتر از قبل نگران وضعیت تیم‌شان باشند. این تیم علاوه‌بر اینکه کادرفنی ندارد، در فصل نقل و انتقالات هم زمان زیادی در اختیار ندارد و روند اتفاقات هم آنقدر کند پیش می‌رود که شاید فقط یک عزم همه‌جانبه و مجزّه‌آسا بتوانند این همه زمان سوزی را در سرزمین سرخ‌ها جبران کنند.

پست‌های خداحافظی که زود حذف شد

هرچند دو دستیار اسپانیایی کالدرون بعد از جمع کردن وسایل خود و خروج از ایران، پستی به معنی خداحافظی با هواداران پرسپولیس در اینستاگرام خود منتشر کردند، اما آنها خیلی زود این پست را از صفحه شخصی خود برداشتند تا مشخص شود که هنوز کورسوی امیدی برای بازگشت کادر فنی خارجی به این تیم وجود داشته و مذاکرات برای ادامه همکاری طرفین ادامه دارد. شنیده می‌شود که این دو مربی در قطر به سر می‌برند و کالدرون هم به آنها ملحق شده تا در صورت توافق، خیلی زود به ایران برگردند.

خواکین آمار گرت، پرسپولیس خوشحال شد
یکی از مربیانی که در طول نیم‌فصل اول توانسته بود ارتباط خوبی با بازیکنان تیم برقرار کند، خواکین گیل آرونودو بود که خیلی‌ها او را مغز متفکر پرسپولیس می‌دانند و بر این باورند که کالدرون حساب ویژه‌ای روی مشورت‌های این مربی می‌کند. او والانسیا که با نظر کالدرون از تهران خارج و راهی امارات و سپس قطر شده‌اند، طی دو روز گذشته تماس‌هایی با بازیکنان و

یک‌سری افراد نزدیک به باشگاه برقرار کرده‌اند و از شرایط تمرینات، آمادگی بازیکنان و همچنین اقدامات باشگاه برای توافق با کالدرون، سوال‌هایی را پرسیده‌اند. همین پیگیری‌ها باشگاه را تا حد زیادی خوشحال و امیدوار کرده که بتواند نظر مثبت کالدرون را برای بازگشت خودش و دستیارانش، جلب کند.

امروز همه چیز نهایی می‌شود؟

با اینکه شنیده می‌شد مهلت کالدرون به پرسپولیس‌ها تا دیروز بوده و قرار بر این بوده که باشگاه تا جمعه شرایط را برای ادامه همکاری یا قطع آن به این سرمربی ارژانتینی اعلام کند، اما طبق اخباری که «فرهیختگان» کسب کرده، باشگاه ۲۴ ساعت دیگر هم از گابریل زمان خریده و ظاهرا امروز تکلیف این مربی مشخص می‌شود. در صورتی که این مربی متقاعد به بازگشت نشود، پرسپولیس‌ها یک مربی ایرانی را جایگزین او می‌کنند و شنیده می‌شود احتمال حضور کریم باقری به‌عنوان مربی موقت تا انتخاب سرمربی

تیم ملی و داخلی‌ها شانس دایی بیشتر است

سرمربی بعدی تیم‌ملی فوتبال ایران کیست؟ این سوال بیشتر از هر سوال دیگری در حوزه اخبار ورزشی شنیده می‌شود، حتی بیشتر از سوالات مربوط به انتخابات فدراسیون در برگزاری یا کاندیداهای احتمالی برای تصدی دوره بعدی ریاست بر فدراسیون. چندین گزینه داخلی و خارجی تا پیش از این برای حضور در راس کادرفنی تیم‌ملی معرفی شده بودند که بعد از برگزاری آخرین جلسه هیات‌رئیس، به صورت ضمنی و غیررسمی اعلام شد قرار است سرمربی بعدی ایران یک ایرانی باشد.دوباره سبانه‌ای از سرمربیان دارای صلاحیت برای سرمربیگری تیم‌ملی در رسانه‌ها ردیف شد؛ از یحیی و ژنرال تا شهریار و حتی علی‌منصور و گزینه‌هایی مانند الکساندر نوری یا امید نمازی.

طلقاتی: از دایی ملاقات نکردم

برای پیگیری موضوع سراغ عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال رفتم. عبدالکلام طالقاتی گفت: «طبق گزارش‌ی که از طرف کمیته فنی برای هیات‌رئیس ارسال شد و در آن گزینه‌هایی ذکر شده بود، مقرر شد در این خصوص تصمیم‌گیری برای رسیدن به بهترین گزینه را به آقای پهاوند تفویض اختیار کرده تا ایشان گزینه نهایی را در جلسه بعدی به هیات‌مدیره معرفی کند. درهرصورت در این زمینه هیات‌رئیس تصمیم‌گیری نهایی درخصوص سرمربی بعدی تیم‌ملی را انجام خواهد داد و تمامی اعضا باید نظر خود را در این مورد بدهند.»

وی در پاسخ به این سوال که آیا ایرانی بودن سرمربی بعدی مصوبه

خواکین آمار گرت؛

پرسپولیس امیدوار شد



جدید بسیار زیاد است. ضمن اینکه در گزارش پنجشنبه نوشتیم مهدی تارتار، علی کریمی و یحیی گل‌محمدی جزء گزینه‌های باشگاه پرسپولیس هستند و البته گل‌محمدی در صورتی که با شهرخودرو در پلی‌آف آسیایی به نتیجه دلخواه نرسد شانس بیشتری برای حضور در تهران و هدایت سرخ‌ها خواهد داشت.

ترس پرسپولیس از واریز قسط دوم کالدرون

هرچند پرسپولیس‌ها پنجشنبه موفق شدند پول باقی‌مانده از قسط اول قرارداد کالدرون را به حسابش واریز کنند اما حالا چند روزی است که موعد قسط دوم و ۳۰۰ هزار دلار دیگر فرا رسیده و اگر پرسپولیس‌ها به دنبال بازگرداندن این مربی به ایران باشند باید یا او بر سر نحوه پرداخت این مبلغ به توافق برسند یا تمام این پول را به حسابش واریز کنند. شنیده می‌شود که کالدرون حاضر است این پول را در دو قسط از پرسپولیس‌ها بگیرد تا به این ترتیب حسن‌نیت خود را به آنها نشان دهد.در این بین سرخ‌ها نگرانند که پول را به

حساب سرمربی خود واریز کنند و او همان کاری را با پرسپولیس‌ها انجام بدهد که استراماچونی با استقلال‌ها کرد و حاضر نشود به ایران برگردد. جالب اینکه گفته می‌شود او نیز مثل استرا قراردادش را به صورت یکطرفه فسخ کرده است!

همچنان ناکام در خرید بازیکن

مذاکرات برای جذب شهریار مغاللو، عیسی آل‌کثیر و دانیال اسماعیلی‌فر به بن‌بست خورده و تیم‌های مبدا حاضر نیستند بازیکنان برجسته خود را از دست بدهند. با توجه به اینکه در لیست کالدرون فقط نام همین سه بازیکن ایرانی دیده می‌شود، حالا نقل و انتقالات در باشگاه پرسپولیس به حالت تعلیق درآمده و آنها منتظر این سه‌تنه است. که تکلیف سرمربی آینده مشخص شود تا با حضور کالدرون یا هر فرد جدیدی، خیلی زود از بین نفرات آزاد داخلی و همچنین بازیکنان خارجی که مذاکرات ابتدایی با آنها صورت گرفته، دو سه بازیکن به جمع سرخ‌ها اضافه شوند. ظاهرا چند بازیکن داخلی در پست‌های مورد نیاز پرسپولیس، با باشگاه صحبت و توافق کرده‌اند و تنها تایید سرمربی باقی‌مانده تا آنها قرارداد خود را با سرخ‌ها نهایی کنند.

باشگاه: به گزینه‌ای جز کالدرون فکر نمی‌کنیم

اینکه اگر امروز بنابر هر دلیلی کالدرون راضی به برگشت نشود، پرسپولیس‌ها برای اینکه نگر بعد از کالدرون چه کسی خواهد بود را با علامت سوال مواجه می‌کند. می‌گویند آنها با گزینه‌های مدنظر خود مذاکراتی داشته‌اند تا در صورت منفی شدن حضور کالدرون، خیلی زود برای نیمکت تیم به جمع‌بندی برسند، اما مدیر روابط‌عمومی باشگاه پرسپولیس این خبر را تایید نکرده است. قدوسی در این خصوص گفت: «به هیچ گزینه‌ای به جز کالدرون فکر نمی‌کنیم و تمام تمرکز خود را معطوف به این کرده‌ایم که این مربی را برگردانیم. امیدواریم امروز اتفاقات خوبی بیفتد.»



مشخص هستند و رسانه‌ها در این خصوص اسامی واجدین شرایط را نوشته‌اند. نمی‌توان هر فرد بی‌روژه‌ای را سرمربی تیم‌ملی کرد. از سوی دیگر برخی از همین کاندیداه‌ا که صلاحیت دارند هم درحال‌حاضر مشغول به کار بوده و نمی‌توان در جبهه دیگری از آنها استفاده کرد.»

دایی، براتکو، شاید هم استیلی!

طبق صحبت‌های رد و بدل شده می‌توان به یک نتیجه منطقی رسید مبنی‌بر اینکه تنها مربی ایرانی که صلاحیت لازم برای سرمربیگری تیم‌ملی را دارا باشد که البته شغل هم نباشد، یک نفر به نام علی دایی است و از سوی دیگر مقام آگاهی که با «فرهیختگان» گفت‌وگو کرده به‌صراحت از براتکو به‌عنوان تنها گزینه خارجی تیم‌ملی نام برد. اگر تمامی قطعات بازل را کنار هم بچینیم، شانس دایی و براتکو برای رسیدن به نیمکت تیم‌بیش از سایرین است اما تجربه نشان داده هر آن ممکن است کسی انتخاب شود که اصلا جزء گزینه‌ها نبوده است! این را هم نباید فراموش کرد که اگر استیلی بتواند تیم امید را المپیکی کند می‌تواند به جمع گزینه‌ها اضافه شود.

طبق صحبت‌های رد و بدل شده می‌توان به یک نتیجه منطقی رسید مبنی‌بر اینکه تنها مربی ایرانی که صلاحیت لازم برای سرمربیگری تیم‌ملی را دارا باشد که البته شغل هم نباشد، یک نفر به نام علی دایی است و از سوی دیگر مقام آگاهی که با «فرهیختگان» گفت‌وگو کرده به‌صراحت از براتکو به‌عنوان تنها گزینه خارجی تیم‌ملی نام برد. اگر تمامی قطعات بازل را کنار هم بچینیم، شانس دایی و براتکو برای رسیدن به نیمکت تیم‌بیش از سایرین است اما تجربه نشان داده هر آن ممکن است کسی انتخاب شود که اصلا جزء گزینه‌ها نبوده است! این را هم نباید فراموش کرد که اگر استیلی بتواند تیم امید را المپیکی کند می‌تواند به جمع گزینه‌ها اضافه شود.

برنامه ای برای کار با باشگاه ندارم که بخواهم هم شرط بگذارم هم پول بیشتری بگیرم.
*منه مذاکره ای در کار بود و نه نماینده ای در دوحه داشتم. اصلا چطور ممکن است باشگاه برای مذاکره با من یک فرد پرسپولیسی را به دوحه بفرستد؟! وقتی مشکل نوع پرداخت حل شد من برنامه تمرینی را برای کاپیتان و اعضای تیم فرستادم تا اجرا شود. تیم فنی من برنامه ریزی تعطیلات را نیز هماهنگ کرده بودم و خودم در کمپ زمستانی و بازی های دوستانه را برنامه ریزی کرده بودم ولی بعد که دیدم برخی مدارک دستکاری شده بود همچون آب سردی بر پیکر این اجازه را ندا د که خودم را قانع کنم تا دوباره با استقلال همکاری داشته باشم.

اخبار

از ماست که بر ماست

مهدی هژیری

می‌گویند کالدرون از آخرین نامه‌ای که برای باشگاه پرسپولیس فرستاده، خواهان افزایش دستمزدش و افزودن بندهای جدید به قرارداد خود شده است. به این کار در اصطلاح عامیانه، دبه کردن می‌گویند و به زبان خودمانی‌تر کالدرون که تا همین چند هفته پیش از ترس اخراج تن به هر شرط و شرایطی می‌داد، حالا که صدرنشین شده، به سرش زده پوئن‌های جدید از پرسپولیس بگیرد و به اصطلاح وسط دعا نرخ تعیین کند. شاید او تصور می‌کند حالا که وزیر با مدیر برنامه‌اش ملاقات کرده، می‌تواند دست بالا را در مذاکره بگیرد و به اصطلاح برای پرسپولیس ناز کند. این ناز کردن، با حرف‌های روز اول کالدرون که می‌گفت فقط احترام می‌خواهد، تفاوت دارد.

حالا می‌توان کالدرون را بابت این زیاده‌خواهی سرزنش کرد – همان‌طور که عده‌ای استراماچونی را زیاده‌خواه نامیدند و مدعی شدند او دنبال امتیاز گرفتن از استقلال بود– اما انصافا اگر پرسپولیس به تعهداتش در قبال کالدرون عمل می‌کرد، گابریل الان می‌توانست بندهای جدید و متمم‌های تازه به قراردادش الحاق کند؟ همان‌طور که استقلال‌ی‌ها با بدقولی، بی‌اعتنایی و بی‌تفاوتی استراماچونی را به نقطه‌ای رساندند که قراردادش را یکطرفه فسخ کرد و بعد از آن راضی به بازگشت نشد، پرسپولیس هم با نیرداختن دستمزد کالدرون، شرایطی را به وجود آورد که یک‌طرفه قراردادش را فسخ کند و حالا برای بازگشتن به جایگاه خود، امتیازهای تازه بخواهد. آن‌هایی که امروز دنبال محکوم کردن کالدرون هستند، اول خودشان را محاکمه کنند. این ما بودیم که با خلف وعده، راه خروج از قرارداد را به مربیان خارجی نشان دادیم.

شکایت براتکو؛ پرسپولیس از آسیا محروم می‌شود؟

پرونده شکایت براتکو از باشگاه پرسپولیس در فیفا در جریان است و نتیجه آن تا فروردین ۱۳۹۹ به باشگاه پرسپولیس ارسال می‌شود. سرخ‌ها که پرونده‌های زیادی در فدراسیون فوتبال ایران و فیفا دارند، اگر نتوانند مطالبات این مربی را پرداخت کنند، از لیگ قهرمانان آسیا محروم می‌شود. براتکو بیان کرده دیگر با پرسپولیس مذاکره نخواهد کرد و باید فیفا در این خصوص این پرونده تصمیم‌گیری کند. این در حالی است که انصاری فرد، مدیرعامل پرسپولیس بارها اعلام کرده که تلاش می‌کند با براتکو به توافق برسد. براتکو در پرسپولیس نتایج خوبی گرفت و قهرمانی‌های زیادی را همراه با سرخ‌ها ثبت کرد

کالدرون جدیدترین قربانی تحریم‌های بانکی؟

سرمربی ارژانتینی پرسپولیس در آستانه تصمیم برای آینده کاری خود است. به نظر می‌رسد او تازه‌ترین قربانی فوتبال ایران در نیجه تحریم‌های آمریکا باشد. به گزارش سایت Perfil آرژانتین، شایر کالدرون سرمربی ارژانتینی پرسپولیس ۶ ماه پیش به عنوان سرمربی جدید این تیم هدایت سرخ‌پوشان را بر عهده گرفت و اکنون تیم او در صدر جدول لیگ برتر ایران قرار دارد و پیروزی‌های پیاپی تیم او در هفته های اخیر باعث شده تا تیم او در شرایط خوبی قرار داشته باشد. با این حال او به خاطر عدم رفتار احترام‌آمیز از سوی مدیریت باشگاه فعلا تصمیم به رفتن به کشورش گرفته است. رسانه‌ها در ایران از احتمال زیاد بازگشت او به این تیم برای برعهده گرفتن هدایت سرخ‌پوشان خبر می‌دهند. این مربی در زمان حضور در ایران توانسته است ارتباط خوبی با هواداران داشته باشد و این هواداران در صفحه اجتماعی مربی خوستانار بازگشت و ادامه کار در این تیم ششند.

هر چند قدمت فوتبال در ایران خیلی زیاد نیست ولی هواداران فوتبالی زیادی در این کشور وجود دارند. در حال حاضر در تحریم های ایالات متحده علیه ایران و ضعف در انتقال‌های مالی سبب شده کار کردن برای مربی های خارجی در فوتبال ایران بسیار سخت شود و همین امر باعث رفتن مربیانی چون مارک ویلموتس و آندره‌ا استراماچونی از فوتبال ایران شده است.

در روزهای آینده مشخص خواهد شد تحریم های ایالات متحده علیه ایران و اوضاع پیچیده باشگاه باعث خواهد شد کالدرون آروزی کار کردن خود را در این تیم ادامه دهد یا رفتن او از این تیم نیز به فهرست اتفاقی‌هایی که تحت تاثیر تحریم‌های ایران است، اضافه شود.

مذاکرات جدی پرسپولیس و آنتونی استوکس

باشگاه پرسپولیس برای به خدمت گرفتن آنتونی استوکس مهاجم سابق ترائکتورسازی مذاکرات جدی انجام داده است. آنتونی استوکس مهاجم ایرلندی که سابقه بازی در تیم ترائکتور ایران را هم دارد، مدنظر باشگاه پرسپولیس بوده و مذاکرات جدی با این باشگاه انجام داده است.

هرچند پیش از این عنوان شده بود که استوکس با باشگاه استقلال هم رابزنی هایی داشته اما پیگیری های خبرنگار مهر نشان می دهد پرسپولیس به جذب این مهاجم ایرلندی نزدیکتر است.

البته استوکس سال گذشته به یکباره تیم ترائکتور را ترک کرد و مسئولان این باشگاه از وی به فیفا شکایت کردند. به نظر می رسد مانع اصلی بازگشت این بازیکن به لیگ ایران همین شکایت باشد و پرسپولیس در صورت حل این مشکل، مذاکراتش را نهایی می کند.

توافق نوب‌آهن با یک مربی خارجی؛ احتمالا کرانچار

بوده‌اند.» در پایان این اطلاعیه آمده است: «تلاش و برنامه‌ریزی هیات مدیره همواره در نظر گرفتن شان و جهت و قدمت باشگاه ذوب آهن و نگاه به آینده و جایگاه پیشرفت و عزت و افتخارآفرینی بوده و خواهد بود.»
انتخاب سرمربی خارجی برای ذوب آهن در حالی انجام می‌شود که وضعیت سرمربیان و بازیکنان با مربی مورد نظر دست یافت و ان‌شاءالله با حضور ایشان قرارداد فی مابین نهایی و به امضاء دو طرف رسیده است.
به گزارش سایت باشگاه ذوب آهن «هیات‌مدیره این باشگاه در چند روز اخیر، با بررسی گزینه‌های خود درباره یکی از گزینه‌ها به جمع‌بندی نهایی رسید و پس از آغاز مذاکرات، به توافقات لازم

با مربی مورد نظر دست یافت و ان‌شاءالله با حضور ایشان قرارداد فی مابین نهایی و به امضاء دو طرف رسیده است.
به گزارش سایت باشگاه ذوب آهن «هیات‌مدیره این باشگاه در چند روز اخیر، با بررسی گزینه‌های خود درباره یکی از گزینه‌ها به جمع‌بندی نهایی رسید و پس از آغاز مذاکرات، به توافقات لازم

با مربی مورد نظر دست یافت و ان‌شاءالله با حضور ایشان قرارداد فی مابین نهایی و به امضاء دو طرف رسیده است.
به گزارش سایت باشگاه ذوب آهن «هیات‌مدیره این باشگاه در چند روز اخیر، با بررسی گزینه‌های خود درباره یکی از گزینه‌ها به جمع‌بندی نهایی رسید و پس از آغاز مذاکرات، به توافقات لازم